



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
31.08.2021 17:25:38

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-6700 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
31.08.2021 17:25:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ЭЛЕКТРОД ИОНОСЕЛЕКТИВНЫЙ НА ОТ 4 ДО 1 PNA Электрод (Na)	Штука	1.00000	132 000.00	132 000.00	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ПИПЕТКА МОРА 450ММ ГОСТ 29169-91 2-2-10 Пипетка Мора 2-2- 10	Штука	10.00000	1 309.41	13 094.10	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	СТ КАЛИЙ МАРГАНЦОВОКИСЛЫЙ УПАКОВКА-10 АМПУЛ 0,1Н Калий марганцовоокислый 0.1н, ТУ 2642-001-56278322-2008	Штука	1.00000	2 387.50	2 387.50	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ТИОМОЧЕВИНА ЧДА ГОСТ 6344-73 Тиомочевина (имп) Фас 25x4	Килограмм	100.00000	1 468.10	146 810.00	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	КИСЛОТА ЩАВЕЛЕВАЯ ГОСТ 22180-76 ХЧ Щавелевая кислота 2-вод. (хч) Фас 25x4	Килограмм	100.00000	2 796.20	279 620.00	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	НАШАТЫРЬ (АММОНИЙ ХЛОРИСТЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ) Аммоний хлористый (чда) Бн 0,2x10	Килограмм	2.00000	2 595.00	5 190.00	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	БРОМФЕНОЛОВЫЙ ВОДОРАСТВОРИМЫЙ ЧДА СИНИЙ Бромфеноловый синий водорастворимый (чда) Бн 0,01x6	Килограмм	0.06000	299 670.80	17 980.25	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	ПАН 1,2-(ПИРИДИЛАЗО)-2-НАФТОЛ ЧДА ПАН индикатор (1-(2-пиридилазо)-2-нафтол) (чда)	Килограмм	0.00500	1 364 000.00	6 820.00	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

9	УРОТРОПИН Уротропин (имп хч) Бн 0,05х1	Килограмм	0.05000	7 206.00	360.30	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	НАТРИЙ СЕРНИСТОКИСЛЫЙ БЕЗВОДНЫЙ ГОСТ 195-77 С ИЗМ. 2 ЧДА Натрий сернистокислый б/вод. (чда) Бн 0,1х1	Килограмм	0.10000	3 137.10	313.71	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	СМЕСЬ ЭШКА ЧДА Смесь Эшка (чда) Бн 0,25х1	Килограмм	0.25000	6 709.20	1 677.30	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	НАТРИЙ УКСУСНОКИСЛ. 3-ВОД. Натрий уксуснокислый 3-вод. (чда) Бн 0,1х2	Килограмм	0.20000	5 450.50	1 090.10	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	КАЛИЙ АЗОТНОКИСЛЫЙ ГОСТ 4217-77 Ч Калий азотнокислый (хч) Бн 0,05х3	Килограмм	0.15000	7 045.50	1 056.83	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПАРАДИМЕТИЛАМИНОБЕНЗАЛЬДЕГИД Парадиметиламинобензальдегид ЧДА ТУ 6-09-3272-77	Килограмм	1.00000	48 214.29	48 214.29	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КИСЛОТА СЕРНАЯ ГОСТ 4204-77 ХЧ Серная кислота ХЧ ГОСТ 4204-77 мелкая фасовка 1,8 кг	Килограмм	1.80000	1 535.71	2 764.28	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	РЕАКТИВ НЕССЛЕРА ЧДА Реактив Несслера	Килограмм	3.00000	6 205.36	18 616.08	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ФИЛЬТРОВАЛЬНАЯ БУМАГА БЕЛ.ЛЕНТА Д.12.5 Фильтр Белая лента 12,5 см 100 шт ТУ 2642-001-42624157-98	Упаковка	1.00000	491.07	491.07	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	СТАНДАРТ-ТИТРЫ (РН МЕТРИЯ) ДЛЯ ПРИГОТ. БУФ.РАСТВОРОВ СТ рН-метрии (6 ампул) ТУ 2642-004-33813273-2006 соот ГОСТ 8.135-2004 (1,65; 3,56; 4,01; 6,86; 9,18; 12,43 3-го разряда	Упаковка	1.00000	4 017.86	4 017.86	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	СТ СЕРНОЙ КИСЛОТЫ УПАКОВКА-10 АМПУЛ 0,1Н СТ Серная кислота 0,1Н (10 ампул) ТУ 2642-001-33813273-97	Штука	1.00000	4 642.86	4 642.86	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	СТАНДАРТ-ТИТР (ФИКСАНАЛ) ЙОД УПАКОВКА-10АМП ЙОД 0,1 Н СТ Йод 0,1Н (10 ампул) ТУ 2642-001-33813273-97	Штука	1.00000	20 982.14	20 982.14	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	СТ АЗОТНАЯ КИСЛОТА 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ) СО Азотная кислота 0,1Н (10 ампул) ТУ 2642-001-33813273-97	Штука	7.00000	2 321.43	16 250.01	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ ФОСФАТ ИОН СО Фосфат ион 1 мг/см3 ГСО 7018-93 6А-1 амл 5 мл МСО 0026:1998 до 04.03.2025	Штука	3.00000	1 071.43	3 214.29	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			234.61500		727 592.97					
				с НДС	814 904.13					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
08.09.2021 09:00:00	08.09.2021 09:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых ТРУ	
1.1_ Договор поставки (по 4000 МПП)zar (/ru/Tender/dl/Contract/67002 validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	Объявление-XL SX (/ru/Tender/dl/Doc/67002 validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/67002 validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)

Дополнительные файлы		
документа №5-docx (/ru/Tender/dl/File/67002 fid=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	(/ru/Tender/dl/File/67002 fid=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	(/ru/Tender/dl/File/67002 fid=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЭЛЕКТРОД ИОНОСЕЛЕКТИВНЫЙ НА ОТ 4 ДО 1 PNA	Штука	1.00000	132 000.00	132 000.00	(/ru/tender/dlot/6700?no=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
2	ПИПЕТКА МОРА 450MM ГОСТ 29169-91 2-2-10	Штука	10.00000	1 309.41	13 094.10	(/ru/tender/dlot/6700?no=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
3	СТ КАЛИЙ МАРГАНЦОВОКИСЛЫЙ УПАКОВКА-10 АМПУЛ 0,1Н	Штука	1.00000	2 387.50	2 387.50	(/ru/tender/dlot/6700?no=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
4	ТИОМОЧЕВИНА ЧДА ГОСТ 6344-73	Килограмм	100.00000	1 468.10	146 810.00	(/ru/tender/dlot/6700?no=4&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
5	КИСЛОТА ШАВЕЛЕВАЯ ГОСТ 22180-76 ХЧ	Килограмм	100.00000	2 796.20	279 620.00	(/ru/tender/dlot/6700?no=5&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
6	НАШАТЫРЬ (АММОНИЙ ХЛОРИСТЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ)	Килограмм	2.00000	2 595.00	5 190.00	(/ru/tender/dlot/6700?no=6&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
7	БРОМФЕНОЛОВЫЙ ВОДОРАСТВОРИМЫЙ ЧДА СИНИЙ	Килограмм	0.06000	299 670.80	17 980.25	(/ru/tender/dlot/6700?no=7&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
8	ПАН 1,2(ПИРИДИЛАЗО)-2-НАФТОЛ ЧДА	Килограмм	0.00500	1 364 000.00	6 820.00	(/ru/tender/dlot/6700?no=8&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
9	УРОТРОПИН	Килограмм	0.05000	7 206.00	360.30	(/ru/tender/dlot/6700?no=9&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
10	НАТРИЙ СЕРНИСТОКИСЛЫЙ БЕЗВОДНЫЙ ГОСТ 195-77 С ИЗМ .2 ЧДА	Килограмм	0.10000	3 137.10	313.71	(/ru/tender/dlot/6700?no=10&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
11	СМЕСЬ ЭШКА ЧДА	Килограмм	0.25000	6 709.20	1 677.30	(/ru/tender/dlot/6700?no=11&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
12	НАТРИЙ УКСУСНОКИСЛ. 3-ВОД.	Килограмм	0.20000	5 450.50	1 090.10	(/ru/tender/dlot/6700?no=12&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
13	КАЛИЙ АЗОТНОКИСЛЫЙ ГОСТ 4217-77 Ч	Килограмм	0.15000	7 045.50	1 056.83	(/ru/tender/dlot/6700?no=13&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
14	ПАРАДИМЕТИЛАМИНОБЕНЗАЛЬДЕГИД	Килограмм	1.00000	48 214.29	48 214.29	(/ru/tender/dlot/6700?no=14&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
15	КИСЛОТА СЕРНАЯ ГОСТ 4204-77 ХЧ	Килограмм	1.80000	1 535.71	2 764.28	(/ru/tender/dlot/6700?no=15&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
16	РЕАКТИВ НЕССЛЕРА ЧДА	Килограмм	3.00000	6 205.36	18 616.08	(/ru/tender/dlot/6700?no=16&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
17	ФИЛЬТРОВАЛЬНАЯ БУМАГА БЕЛ.ЛЕНТА Д.12,5	Упаковка	1.00000	491.07	491.07	(/ru/tender/dlot/6700?no=17&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
18	СТАНДАРТ-ТИТРЫ (РН МЕТРИЯ) ДЛЯ ПРИГОТ. БУФ.РАСТВОРОВ	Упаковка	1.00000	4 017.86	4 017.86	(/ru/tender/dlot/6700?no=18&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
19	СТ СЕРНОЙ КИСЛОТЫ УПАКОВКА-10 АМПУЛ 0,1Н	Штука	1.00000	4 642.86	4 642.86	(/ru/tender/dlot/6700?no=19&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
20	СТАНДАРТ-ТИТР (ФИКСАНАЛ) ЙОД УПАКОВКА-10АМП ЙОД 0,1 Н	Штука	1.00000	20 982.14	20 982.14	(/ru/tender/dlot/6700?no=20&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
21	СТ АЗОТНАЯ КИСЛОТА 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ)	Штука	7.00000	2 321.43	16 250.01	(/ru/tender/dlot/6700?no=21&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0
22	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЕЦ ФОСФАТ ИОН	Штука	3.00000	1 071.43	3 214.29	(/ru/tender/dlot/6700?no=22&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjEVTk01Uzd2RTc3L0wwYzc4V0ZiYXJYbGU1Sm1VOVk5U1B3S2x2bzA3Wg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
 ** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
28	3	0	0	1

История скачивания	
Компания	Количество
Жаңа-Есіл Феникс	1

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:
 Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.

